
 

Simtävlingen Husarö Runt den 2:a augusti, 2014 

 

Information 

Husarö Runt är från och med i år en av Svenska Simförbundet 

sanktionerad tävling i öppet vatten.  Arrangör av tävlingen är Solna 

Sundbyberg simsällskap 04, i samarbete med Husarö fritiskommitté.  

Tävlingen går i två klasser: 

- Husarö Runt - Elit,  start 14:00 från Ångbåtsbryggan. Max 40 

deltagare, 500 kronor i startavgift. Tävlingslicens krävs. 

- Husarö Runt - Motion, start 15:00 från Kallviken. Max 40 

deltagare, 300 kronor i startavgift. Ingen tävlingslicens erfordras. 

Gemensam målgång i närheten av ångbåtsbryggan från ca 15:25. 

OBS! Våtdräkt är obligatorisk i båda klasserna. 

Säkerhet och följebåtar 

Säkerheten är avgörande för tävlingen. Inför årets tävling jobbar vi 

hårt med att utöka antalet följebåtar och märka upp banan enligt 

simförbundets regler.  



 

Om tävlingsledningen bedömer att tillräcklig säkerhetsnivå inte kan 

etableras pga. vind, vågor, vattentemperatur eller annat skäl kan 

tävlingen komma att ställas in med kort varsel. 

Kamratfest   

På kvällen kan du som simmar i elitklassen och i mån av plats även 

medföljande delta i en kamratfest på Palmbäcks loge till en kostnad 

av 300 kronor per person för mat, bröd , dryck och kaffe. Vi 

kommer att sitta en trappa upp i en stor loge med fantastisk 

sjöutsikt. Skärgården och den vackra miljön i Husarö by blir ett 

oförglömligt minne för dig som du inte får missa. 

Övernattning 

Vi kan erbjuda enkel form av övernattning i båtar, sovsalar eller 

småstugor. Kontakta undertecknade om du vill ha övernattning 

ordnad. Vi förmedlar kontakt med stuguthyrare. 

Kostnad: 300 kronor per bädd. Medtag sovsäck eller lakan. Först till 

kvarn...... 

Hur tar jag mig till och från Husarö? 

Det enklaste sättet är att ta Waxholmsbåt från Strömkajen eller 

någon annan waxholmsbrygga.  Vänligen studera tidtabellen på 

Waxholmsbolagets hemsida, www.waxholmsbolaget.se för att hitta 

den båt som passar dig bäst. Tävlingen är lagd så att det går att åka 

till och från Husarö samma dag. 

Vill du komma med egen båt kan vi ordna med båtplatser. Kontakta 

i så fall någon av undertecknade. 

 



 

Anmälan 

Anmälan: Skicka ett mail senast 15 juli till 

gabrielsson.ulf@gmail.com. Vi svarar omgående med ett formulär 

som du ska fylla i för en bindande anmälan och med angivande av 

kontonummer för inbetalning. Senaste dag för inbetalning av 

startavgiften är 18 juli. 

Observera att deltagarantalet är begränsat till 40 personer per klass. 

Anmäl dig i tid om du vill vara säker på att få en plats. Om tävlingen 

blir övertecknad är inbetalningsdag avgörande för om du kommer 

med eller inte.  

 

Solna Sundbyberg simsällskap 04 i samarbete med Husarö 

fritidskommitté. 

 

Per Svanberg  Ulf Gabrielsson 

0730 51 33 66  0768 30 03 31 

 

 

 

 

 

 

  


